
UCHWAŁA  Nr 72/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg powiatowych: 

1) drogi nr 4548P stanowiącej ul. Marii Konopnickiej, położonej na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 2101 w miejscowości Tuliszków, 

2) drogi nr 4550P stanowiącej ul. Targową, położonej na działkach oznaczonych w 

ewidencji gruntów numerami 2038/6, 2038/9, 2078/2, 2078/3, 2077/2, 2429/2, 

2079/2, 2036/2, 2035/2, 2038/2 w miejscowości Tuliszków, 

3) drogi nr 4551P stanowiącej ul. Parkową, położonej na działce oznaczonej w 

ewidencji gruntów numerem 2020 w miejscowości Tuliszków 

- do kategorii dróg gminnych. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Jan Smak                /-/ 

 

 

Wicestarosta Władysław Karski               /-/ 

 

 

Członek Zarządu Bohdan Radecki              /-/ 

 

 

Członek Zarządu Eugenia Paterkiewicz             /-/ 

 

 

Członek Zarządu Magdalena Wysocka            /-/ 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 72/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej  

 

 Pismem nr RRG.7210.8.2024 z dnia 24 września 2024 roku Burmistrz Gminy i Miasta 

Tuliszków zwrócił się do Zarządu Powiatu Tureckiego z prośbą o wydanie opinii w sprawie 

zaliczenia dróg  powiatowych: 

− drogę nr 4548P stanowiącą ul. Marii Konopnickiej, położoną na działce oznaczonej w 

ewidencji gruntów numer 2101 w miejscowości Tuliszków, 

− drogę nr 4550P stanowiącą ul. Targową, położoną na działkach oznaczonych w 

ewidencji gruntów numerami 2038/6, 2038/9, 2078/2, 2078/3, 2077/2, 2429/2, 2079/2, 

2036/2, 2035/2, 2038/2 w miejscowości Tuliszków, 

− drogę nr 4551P stanowiącą ul. Parkową, położoną na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 2020 w miejscowości Tuliszków, 

do kategorii dróg gminnych. 

 Przedmiotowe drogi pełnią funkcje dróg lokalnych i stanowią uzupełnienie sieci dróg 

służących lokalnym potrzebom. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zaliczenie 

odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy 

po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 72/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 26 września 2024 r. 

 

 
 

1.  - droga powiatowa nr 4548P ul. Marii Konopnickiej w Tuliszkowie  
2.  - droga powiatowa nr 4550P ul. Targowa w Tuliszkowie 
3. – droga powiatowa nr 4551P ul. Parkowa w Tuliszkowie 

 

 

 

 


